
صالحی    ســـارا 
کانون اصلاح و تربیت 
خراسان رضوی، امروز 
آرامــــش هــر روزش را 
نـــدارد. شــور و التهاب 
خاصی بر فضای مرکز 
مسلط شــده. همه از سربازان نگهبانی 
تا خدمه آشپزخانه مشغول آمدوشد 
هستند تا مهیای یک میهمانی شوند. 
میهمانان هم گــروه گــروه وارد می شوند، 
ــا هــمــه تــشــریــفــات و  ســفــره افـــطـــاری بـ
سازوبرگ مهمانسرای حضرت رضا)ع( 
گسترده شده، گروهی از خادمان هم دم 
در ورودی چشم انتظار هستند تا اینکه 
بــالاخــره تولیت آســتــان قــدس رضـــوی و 
همراهانشان از راه می رسند ... کم کم 
حال و هوای کانون طوری تغییر می کند که 
هنگام اذان مغرب حس می کنیم به رواقی 
از صحن و سرای حضرت رضا)ع( دعوت 

افطاری داریم. 

تربیت فرزندان سعادتمند ◾
ــدامــات تأمینی و  ــدان هــا و اق مدیرکل زن
ــوی، پــس از عرض  تربیتی خــراســان رضـ
سلام و قدرشناسی بابت حضور معنوی 
خادمان و تولیت آستان قدس رضوی در 
میان نوجوانان و جوانان بی سرپرست و 
بدسرپرست کانون در ماه میهمانی خدا، 
گفت: همه می دانیم امروز در کوچه های 
کوفه بیشتر از همه یتیمان فقدان وجود 
حضرت را احساس کردند. از تولیت آستان 
قدس رضوی بسیار ممنون و سپاسگزاریم 
که در ایــن روز فــرزنــدان ما را مــورد لطف و 

تفقد قرار دادند. 

ایــن بچه های مــا در گــذر روزگـــار و از روی 
ــنــد و در  نـــاآگـــاهـــی، اشــتــبــاهــاتــی داشــت
حــال حاضر مــا از شهرهای مختلف در 
خدمت آن هــا هستیم. مــا تــلاش داریــم 
آسیب های آن ها را به صورت کارشناسی و 
با برنامه ریزی آموزشی تشخیص داده و در 
حد توان و بضاعت خود به رشد و پرورش 

آن ها کمک کنیم. 

هرگز از رحمت الهی مأیوس نشوید ◾
حجت الاسلام  والمسلمین مروی در مقابل 
خوشامدگویی گرم و ابراز لطف میزبان، از 
مدیر و دیگر خدمه و فعالان کانون تشکر و 
قدردانی کرد و گفت: از اینکه در ماه رمضان 
توفیق شد تا خدمت شما عزیزان برسیم، 
خدا را شکرگزاریم. در وهله اول بدانید که 
سرنوشت و آینده هر کسی به دست خود 

اوســت. چه خوشبختی و ساختن آینده 
روشــن بــرای خود و جامعه و چه بدبختی 
و عنصر مضر جامعه بودن با انتخاب های 
خود ما تعیین می شود، توسط مقدرات و 
سرنوشت محتوم از سوی خداوند متعال 

نیست.
ــروی با  ــ حــجــت الاســلام  والمسلمین م
برشمردن نعمات الهی اظهار کــرد: خدا 

به همه بندگان نعمات بی شماری از جمله 
عقل و فهم، سلامتی، بهره هوشی، قدرت 
تکلم، توانایی جسمانی و... را اعطا فرموده و 
اسباب رشد و پیشرفت و کسب سعادت را 
فراهم کرده است. ما باید با بهره گیری از این 
نعمات در صراط مستقیم حرکت کنیم. 
خدا بارها خطاب به نوع انسان ندا داده 
که ای بندگان خطاکار من، برگردید و توبه 
کنید. خودش فرموده: »ادعونی استجب 
لکم«. یعنی از رحمت الهی ناامید نشوید 
و به همراهی و حضور مستدام خدا دلگرم 
باشید و بــه پشتیبانی او اعتماد کنید. 
ــر بــا دل شکسته  ــدی خـــدا، اگ بــه خــداون
توبه کنید و به سمت خدا حرکت کنید، 
جوابتان را مــی دهــد. اگــر حتی به تعداد 
ریگ های بیابان گناه کرده باشید، ولی از 
صمیم قلب به خدا متصل شوید، نه  تنها 
شما را می بخشد، بلکه ثواب هم منظور 
می فرماید. پس عزیزانم، هرگز از رحمت 
و لطف و کرم الهی ناامید و مأیوس نشوید.  
وی همچنین به نوجوانان و جوانان این 
کانون توصیه کرد: با مرور دوبــاره زندگی و 
توجه به دل و فطرت پاک خود می توانید 
به  سوی خدا بازگردید. پس از همین ایام، 
خود را به افکار، گفتار و کردار نیکو مؤدب 
و عادت دهید تا پایان عمر در وجود شما 

نهادینه شود. 
ــروب، یکی از بچه های فعال  هنگامه غـ
فرهنگی اذان می گوید  و نماز جماعت 
مغرب و عشا به امامت حجت الاسلام  
والمسلمین مروی اقامه می شود. دقایقی 
پــس از اتــمــام نــمــاز، در صفی بــا حضور 
خادمان حرم مطهر و خدمه آستان قدس 
رضــوی، هدایای متبرکی دست  به  دست 

شــد تــا از هشت نفر از فــعــالان قــرآنــی و 
فرهنگی کانون اصلاح و تربیت به  صورت 
نمادین بــا حضور تولیت آســتــان قدس 
قدردانی شــود. پسرانی که در حفظ جزء 
و یا کل قرآن کریم، مکبری، قرائت ادعیه 
در مراسم معنوی کانون و... فعال نشان 
داده بــودنــد و حــالا بــا صــدا زدن نامشان 
جلو می آمدند تا در میان صدای تشویق و 
تبریک خادمان، مدیران و دعای خیر تولیت 
هدیه ای متبرک دریافت کنند. در ادامه، 
تولیت آستان قدس رضــوی همراه مدیر 
کل زندان های استان از بندها و سالن های 
مختلف کــانــون اصـــلاح و تربیت بازدید 
بــه عمل آوردنـــد و در ایــن حین بــا مدیر، 
کارشناسان و پسران مددجو از نزدیک گپ 

و گفت داشتند. 

دلچسب ترین بخش میهمانی  ◾
اما یکی از دلچسب ترین بخش های این 
دورهــمــی رمضانی، بهره مندی از خــوان 
پربرکت امام رئوف)ع( بود. همه مقدمات 
پذیرایی توسط خدمه مهمانسرای حضرت 
رضـــا)ع( طـــوری مهیا شــده بــود کــه وقتی 
بچه ها وارد سالن شوند واقعاً احساس 
کنند میهمان مهمانسرای آقــا شدند؛ 
چــون شاید بعضی هایشان تاکنون این 
توفیق را پیدا نکرده بودند. صفی از خدمه 
مهمانسرا با همان لباس سفید مخصوص 
آشپزی تند تند مشغول کشیدن افطاری 

در ظروف مخصوص مهمانسرا شدند.
حجت الاسلام  والمسلمین مروی هم به 
 محض ورود، یک  گوشه همان  دم در ورودی 
در میان جمع بچه ها و مربیان نشست و 

مشغول افطار کردن شد.

روایتی از دیدار صمیمانه تولیت آستان قدس با مددجویان کانون اصلاح و تربیت خراسان رضوی

افطار با بچه های کانون

خبرخبر
امروزامروز

زائران نجف و کربلا آب نیسان جمع کردند
با بارش باران در کربلا و نجف، برخی از زائران حرم های 
مطهر زیر بــاران به مناجات خوانی پرداخته و برخی 

مشغول جمع آوری آب نیسان شدند.
ــاران بارید و  در آستانه سومین شب قــدر، در کربلا ب
ــران و مــجــاوران با بطری ها و لیوان هایی  جمعی از زائ

که در دســت داشتند سعی در جــمــع آوری آب بــاران 
ــام بــه آب نیسان  کــردنــد؛ چــرا کــه آب بـــاران در ایــن ای
مـــعـــروف اســـت و خــــواص زیـــــادی دارد و حــتــی در 
ــی کـــه حــضــرت  ــ ــ روایـــت هـــا از آب نــیــســان بـــه داروی
ــوزش داده، یــاد   جبرئیل بــه پیامبر اعـــظـــم)ص( آمــ

شده است.
بر اســاس روایــت هــا، آب بــارانــی که از بیست و سوم 
فروردین تا یک ماه بعد ببارد را »آب نیسان« می گویند 
که این روزها مصادف با ماه رومی »نیسان« است. در 
نجف اشرف نیز باران رحمت الهی بارید و خادمان حرم 

علوی با باز کردن چترهای ایوان های حرم مولا، فضا را 
برای زیــارت مهیا کردند. برخی از زائــران نیز در ایوان 
طلای حرم مولا که در بخش بانوان است به جمع آوری 
ــا از فــیــض آب نیسان   آب بــــاران مــشــغــول شــدنــد ت

بهره بگیرند.

کرامت رضوی 
   غذای متبرک رضوی برای 

سالمندان، معلولان و مددجویان 
به همت بنیاد کرامت رضوی، جمعی از معلولان 
و سالمندان مؤسسه امام جواد)ع( و مددجویان 

 کانون اصلاح و تربیت خراسان رضوی با

 450 وعده غذای متبرک مهمانسرای حضرت 
رضا)ع( متنعم شدند.جمعی از خادمان بارگاه 
مطهر حضرت رضا)ع( با هماهنگی مدیریت 

امور مجاورین معاونت خدمات اجتماعی بنیاد 
کرامت رضوی، غذای گرم و متبرک حضرت 

رضا)ع( را بین معلولان و سالمندان مؤسسه 
امام جواد)ع( توزیع کردند. همچنین در جریان 

بازدید تولیت آستان قدس رضوی از کانون 
اصلاح و تربیت خراسان رضوی 200 وعده 
غذای متبرک با حضور خدمه مهمانسرای 

حضرت رضا)ع( و خادمان حرم مطهر 
برای پذیرایی از پسران نوجوان و 

جوان حاضر در این کانون و مربیان 
و مدیران آن ها تدارک دیده شد و در 

سفره افطار آن ها قرار گرفت.
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با مرور دوباره زندگی و توجه به دل و فطرت پاک خود می توانید به  سوی خدا بازگردید. پس از همین 
ایام، خود را به افکار، گفتار و کردار نیکو مؤدب و عادت دهید تا پایان عمر در وجود شما نهادینه شود.  گزيدهگزيده

أوشک 
دعوه و 
اسرع اجابه 
، دعاء 
المرء لاخیه 
بظهرالغیب  
دعایی که بیشتر 
امید اجابت آن 
می رود و زودتر به 
اجابت می رسد، دعا 
 برای برادر دینی 
در پشت سر اوست.
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